
 

 

 

PORTARIA Nº 315/2021 

  

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e 

Considerando Ofícios dos Secretários Municipais;  

 

 RESOLVE:  

 Art. 1º - PUBLICAR a Escala de Férias do Departamento de 

Epidemiologia do Município da Jurema conforme relação a baixo: 

 

Servidor Matrícula Mês 

Wilson Miguel dos Santos 002709 Abril 

Maiquel Matutino Sousa 301498 Maio 

Cristiano de Souza Pinto 000450 Junho 

Santiago Soares Correia 002609 Junho 

José Joedson Pereira 301738 Julho 

Romulo Simplicio Viveiros dos Santos 301737 Julho 

Wando Alves da Silva 007909 Julho 

José c da Silva 002409 Agosto 

Josefa Ranara Nanes da Silva 301784 Outubro 

José Nivaldo Xavier do Nascimento 002509 Outubro 

Edmilson Florentino da Silva 001031 Novembro 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário.  

 


